
Број на оглас 131/2024- Општина Кочани

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. E0EB238 17.82

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 1C64CCC 19.74
     

2. 7AA37F2 14.72

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. A052EE8 нема прикачено комплетна документација

2. 064A3E0

нема соодветно лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема соодветен сертификат за познавање на 
компјутерски приграми за канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 064A3E0
нема соодветно лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење

2. AE8E7AB нема прикачено комплетна документација

3. 2070E61
Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 



01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. E0EB238 17.82

За работно место: 
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 1C64CCC 19.74
2. 7AA37F2 14.72

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A052EE8

2. 064A3E0
  

За работно место:
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 064A3E0

2. AE8E7AB

3. 2070E61
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 23.02.2024 година во 13:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


